
            TianDe   

krása a zdraví z Tibetu 



TianDe v překladu  znamená  „Nebeská dokonalost“ 

Společnost vznikla v Barnaulu, v samém srdci Altaje. 

Tiande to je rychle se rozvíjející společenství  šťastných a úspěšných lidí. 

 

Cílem společnosti je dát lidem co nejlepší možnosti a nástroje pro splnění 

každého sne a přání. 



Společnost TianDe vyrábí kosmetiku a potravní doplňky obsahující pouze 

přírodní složky, s využitím nejnovějších technologií a respektováním 

originálních tibetských, čínských a altajských receptur. 

 

 

          Společnost TianDe nabízí: 

     Vysoce kvalitní zdravotní kosmetiku a potravní doplňky za vynikající ceny. 

     Vysokou 54% marži v případě přímého prodeje zákazníkovi. 

     Velkorysý plán odměňování s možností vysokého výdělku. 

     Pravidelné propagační a slevové akce. 

     Možnost otevřít si vlastní distribuční kosmetické centrum. 
 

 

 



TianDe nabízí široký sortiment produktů pro různé určení, například: 

 

 Péče o vlasy 

 Péče o pleť a pokožku těla 

 Obličejové masky 

 Anti Age produkty 

 Produkty na problematickou kůži 

 Péče o rty 

 Produkty na ústní hygienu 

 Péče o pokožku rukou a nohou 

 Program proti celulitidě 

 Speciální kosmetika pro muže 

 Produkty pro ženskou hygienu 

 Parfémy 

 Dekorativní kosmetika 

 Fytočaje 

 Zdravotní programy – Proti parazitům, Buněčná obnova těla, Antialergický 

    program, Podpora imunitního systému, Podpora vnitřních orgánů a střev, 

    Podpora oběhového systému ad. 

 

 

 

 



Základní doporučené produkty 

1. Péče o ruce 

30203 Mléčný peeling                     120g  123,90 Kč 

30213 Tekutá sůl, medová broskev  380g  162,70 Kč 

40102 Regenerační krém Aloe Vera  80ml  33,60 

 

2. Péče o vlasy 

20117 Šampon s Aloe Vera              200g  116,20 Kč 

20110 Omlazující balzám na vlasy   220g  144,60 Kč 

20116 Balzám na vlasy s Aloe Vera  460ml 149,80 Kč 

 

3. Základní péče o tělo 

32601 Aloe Vera sprchový gel                       350g   144,60 Kč 

32602 Krémový sprchový gel Sluneční olivy   350 g  144,60 Kč 

32604 Krémové tělové mléko Sluneční olivy  350g   206,60 Kč 

 

4. Zkušební nabídka pro kosmetická centra 

12104 Vyživující krém proti vráskám              50g 142,00 Kč 

20115 Obnovující balzám s výtažky ženšenu  500g 216,90 Kč 

12704 Liftingový krém na kontury kolem očí   15g  284,00Kč 

 



Marketingový plán společnosti TianDe 

1. Příjem z maloobchodního prodeje 

Z maloobchodního prodeje získáváte marži ve výši 54%. 

Dále získáváte podle dosažené kvalifikace bonusovou slevu ve výši 5% až 37%. 

  

2. Bonusy z budování a vedení obchodní skupiny 

Zisk z maloobchodního prodeje je 54%. 

Bonusová sleva z osobního obratu je 5% až 37%. 

Bonus za skupinový obrat vámi vedených obchodních partnerů 5% až 37%. 

Ředitelský bonus 5% z obratu 5 úrovní vašich ředitelů. 

Jednorázová peněžní odměna 15 000 Kč až 2 000 000 Kč podle dosažené pozice. 

Další jednorázové odměny a akční bonusy. 

 

Distributoři kategorií „ředitel“ a výše kromě rozdílu bonusových slev získávají navíc 5% z 5 úrovní 

svých ředitelů.  

 

Pravidlo 75/25 

Konzultant, který dosáhl kategorie „ředitele“ a výše, u něhož se na první úrovni objevil distributor  

v kategorii „ředitele“ a výše, dostává 5% z 5 úrovní v případě, že skupinový obrat tohoto ředitele činí 

maximálně 75% ze skupinového obratu  sponzora. 

 

Pravidlo komprese 

Při kalkulaci bonusových slev platí tzv. pravidlo komprese. Měsíčně dle výsledků zúčtovacího období 

všichni aktivní distributoři a jejich struktury postupují k prvnímu nadřazenému aktivnímu 

distributorovi. Poté se přidělují statusy a připisují se bonusy. 

 

 

 



Bonusové slevy 



Rozdílové bonusy 



Příklad výpočtu provize 



Příklad výpočtu provize 



Podnikání s TianDe znamená: 

 

 Vlastní podnikání se spolehlivým partnerem, mladou, silnou společností. 

 Zvýšení vašich příjmů, bonusů a finančního ocenění. 

 Vzdělávací přednášky a kurzy v oblasti kosmetiky, potravinových doplňků, 

obchodních a manažerských dovedností. 

 Videokonference a webináře s úspěšnými lídry společnosti. 

 Účast na národních a mezinárodních konferencích. 

 Speciální nabídky a programy pro nové poradce. 

 Zajímavé výdělky a odměny. 

 Volná pracovní doba - pracujete kdy chcete a s kým chcete. 

 K rozvoji vašeho vlastního podnikání není potřebná velká investice. 

 Čtvrtletní katalogy s velmi atraktivními cenami produktů. 

 

 



Spoluprací s naším týmem získáte: 

 

 Osobní podporu při budování vašeho podnikání. 

 Informační materiály a návody. 

 Účast na akcích probíhajících pouze v našem týmu. 

 Vzdělávací materiály o síťovém marketingu. 

 Pravidelná produktová školení. 

 Online webináře a konference. 

 Elektronické i písemné materiály pro vaši podporu. 

 Operativní komunikaci s lídry našeho týmu přes Email, Skype, ICQ a telefon. 

 Ve městech, kde nejsou kanceláře TianDe Vám pomůžeme otevřít vaši vlastní kancelář. 

 Rychlé reakce na vaše podněty a připomínky. 

 

 
Možnost zajistit si zajímavý, trvale rostoucí příjem a splnit si tak své sny a přání. 

Kontaktujte člověka, který Vás na tuto prezentaci pozval,  

                   ZDARMA SE ZAREGISTRUJTE 

a vydejte se s námi na cestu krásy, zdraví a finanční nezávislosti.     


